aetemaliter poasidenda imperiali nostra auctoritate donamus, corro-

boramas atqoe eonfinnaiiras. Et at haee BMtra inperiaHfl confiimalia

atabilia et ineonitalaa omni permaDeat aeao, hane pagiDam inde con-

aeribi manttqtte propria, ut aobtna uidetur» eorroborantea Sigilli noatri

impraeaaione (impreaaione) iuaaiiDiia inaigniri.

Signum domni Heinrici (Monogramina) tereii regia inaiettaaiiiii

aeeoiidi romanonuD imperatoria afl|g«ati. (Signun speciale.)

ummtherim emteeüarim oiee UuiMdi ardiieaiieMarii M
arehiepifeopi recognonit.

Data Xlil. Kaiend. Aug. Anno dominieae inearnationis M.L.II.

indictione V. anno autem domni Heinrici tereii regis, secundi impera-

toris ordinationis eivs XX.III. Regni uero XIIIL imperii VI. Actum in

nomine domni (sie) Bazzovva feliciter. umen.

Lünip, Heichsarchiv XVII. 771. — Hund— Gewold 1. 366. — Hansiz 1.250. —
Buchinger II. üOi. — Mon. boic. XXIX. pag. 109. ex orig. c sigiU. (Cont ürkun-

dvubucb voa KreinsiDüoster, pag. 30. Nr. 20.)

LXIX.
IMS. tt. Hr. Mm. - K. BOmiA ill teMtt imr JMa aMmrg
äte €HUer iu gMUtUn Pfai%grafen Arvbo «« i§in§iHm9tktim mm 4&r

Mtarihlmitpß im MaHehgan.

In nomiBe aaneteetindividoeTrimtitia. E§mriniM difina Atvente

denieiieit romanomm impentior Auguatna. com in boe praeaentia

rite aladio diaenrrentea pfaemiam inunareeaeibile adipiad enpbnw

et eedeaiaroni atque orpbanonim ndnarum nee non eaumn egene-

nim inapiam elenoainaraai largitete ditare featinamna. quia inde

etemam mereedem aedpere aperanma et pro meritoran quaUteta

nnieuique, pront poaamnus, digna retribaentee atqne in aemita ioatlF-

cic ita gressus nostros coniirmantes videlicet bonis et nobis fideliter

serrientibus praemia cumulando, malis autem et Christi nostrique

inüdelibus penas minitando, Idcirco noTerint omnes Cliristi nostrique

fidelcs tarn futuri quam praesentes , qualiter nos pro remedio anime

nostre et incolomitate ac peticione consortis regni theorique nostri

Agneti» ünperatricia n6c non pro salute et interceaaione ülii noatri
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Heinrici regis atque ob interventum Sahbwgensh episcopi nomine

Baldetwini deo nobisque fidi quoddam predium Botonis rci maiestatis

et in Palatino placito dampnati atque proscripti, quod nostre potestati

lege adiudicatum est in loco hingrimesheim dicto iuxta Marchlufpam

iofiiwi aUom in pggo Mathgowe et hoba« atque duas curtiles causas

ad ipiVtt fcedium pertinentes tttnhmi sancti Petri sanctique Rood*

borti, qnonmi iMMre Sakimrgense monatlmriiim coBstruetiiiii est, ad